
Obec ČEBÍN  

 

Tel./fax.: 549 424 185 ou.cebin@tiscali.cz KB Brno – venkov 
IČO: 00 281 662 www.obec-cebin.cz č.ú.: 6525641/0100 

 
 

 

Čebín 21, 664 23, kraj Jihomoravský 

 

 

 

Údaje o stavbě 

Název stavby   

Investor   

 
- Zavazujeme se k tomu, že po dohodnutou dobu budeme průběžně a bez prodlení 

zabezpečovat odstraňování závad vzniklých z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev 
vozovky – chodníků, nebo poklesem výplně výkopu a uhrazovat následné škody, které 
vzniknou v důsledku těchto závad. 

- Dohodnutá doba činí 60 měsíců a její začátek se počítá ode dne kolaudace, nebo 
protokolárního předání majiteli komunikace – chodníku, OÚ Čebín. 

- Tento závazek je věcným břemenem stavby a přechází při změně vždy na právního nástupce 
(nového majitele nebo správce). Uvedené změny musí být neprodleně oznámeny OÚ Čebín. 

 
K plnění tohoto závazku se zavazuje tato fyzická osoba 

Jméno a příjmení   

Trvalé Bydliště   

telefon:   

 
K plnění tohoto závazku se zavazuje tato právnická osoba 

Název   

Sídlo   

Úplná adresa   

Jméno statutárního zástupce (odpovědného 
pracovníka, který předloží plnou moc)   

telefon:   
 
 

 
V Čebíně dne   
   

Podpis a razítko žadatele   

  

  
Tento závazek obdrží investor a obec Čebín 

Závazek uzavřen v Čebíně dne   

Vyjádření (souhlas) vlastníka místní 
komunikace   

Podpis a razítko oprávněného zástupce 
vlastníka místní komunikace 

  

 

Závazek o záručních podmínkách 
a vyjádření (souhlas) vlastníka místní komunikace 
 

mailto:ou.cebin@tiscali.cz
http://www.obec-cebin.cz/

